ЭЛКОД ЭЛКОД
127
K78-47 МЕТАЛЛОПЛЕНОЧНЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
__________________________________________________________________________ METALLIZED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия: РАЯЦ.673635.019ТУ         Specifications: РАЯЦ.673635.019ТУ
Предназначены для работы в цепях
постоянного и пульсирующего токов и в

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78- - 1000В - 100мкФ ± 10%
Ordering example:
Capacitor K78-41с - 1000V - 100μF ± 10%
ЭЛКОД ЭЛКОД
128
Ur, V Cr, μF
D, mm L, mm
Design Mass, g,
max Rated value Limit
discrepancy Rated value Limit
discrepancy
1000
6 18 ±1.35
85 ±2.7
a, b
35
8 20
±1.65
40
10 22 45
20 28 75
40 36
±1.95 b, c 130
60 45 180
80 50
c, d, e
250
100 55
±2.3 290
200 75 550
400 105 ±2.7 1100
2000
8 25
±1.65
170
±3.15
a, b
125
10 28 145
20 36
±1.95 260
40 50
c, d, e
500
80 67
±2.3 900
100 75 1100
200 105 ±2.7 2200
3000
10 32
±1.95
245
a, b 310
20 45 b, c 560
40 60
±2.3
c, d, e
1100
60 71 1600
80 82
±2.7
2000
100 90 2450
120 100 3000
140 106 3400
Допускаемая амплитуда переменной синусоидальной составляющей напряжения определяется из соотношения
πU2
mCF tg δg+2(πUmFC)2 RA < 20 / RT,
Um ≤ 0.2⋅Ur,
Irms ≤ I0,
где I0 = 8А – для варианта “a”;
I0 = 25А – для варианта “b”;